令和７年５月１日

保 護 者 様

猪名川町立猪名川中学校

   校長   石田 健一郎

進路説明会のご案内

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 平素は本校教育の推進にあたり、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、全学年対象の進路説明会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。出欠の確認をMicrosoft Formsにて行います。スマートフォンもしくはパソ

コン、お子様がお持ちのタブレット端末からご回答いただけます。下の二次元コードを読

み取っていただくか URLを各端末に入力いただき、アンケートフォームにて、ご回答くだ

さい。

 なお、当日はオープン参観日になっており、いつでも学校の様子をご覧いただけますの

で、ご都合のよい時間帯にお越しください。

記

１ 日時・場所  令和７年５月２８日（水）

進路説明会    １５：００～ 於：体育館

２ 内   容  進路指導の基本方針・公私立高等学校について・就職について

３ そ の 他   (1) お手数ですが、上履きをご用意ください。

         (2) 準備の都合上、５月２２日までにご回答ください。

https://forms.office.com/r/jVvv31UqH4